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Når vi udvikler arbejdsstole, er betingelserne lige så enkle, som de er indlysende: 

størst mulig funktionalitet og bedst mulig ergonomi – uden at prisen bliver alt for høj. 

Det gælder også for EFG Splice. EFG Splice er en brugervenlig og visuelt spændende 

arbejdsstol med høj siddekomfort. Det er også en veludstyret arbejdsstol i selve grund­

udførelsen. Alle modeller er udstyret med synkronfunktionen Donatis. Stolens sæde 

og ryg indstilles én gang for alle, og derefter følger stolen smidigt dine bevægelser. 

Resultatet bliver en stol, der indbyder til en aktiv siddestilling. Noget, der forstærkes 

af fodkrydset med riflet støtte, som du kan hvile fødderne på. Og det multifunktionelle 

armlæn med forskydelige og drejelige armlæn.

	 Men ord kan aldrig erstatte den menneskelige krop. Velkommen i vores udstil­

linger, hvor du kan se, røre og sidde.



EFG Splice med multifunktionelle armlæn …

… eller uden, hvis du bruger arbejdsbordet som støtte.



EFG Splice er allerede i grundudførelsen en meget komplet arbejdsstol. F.eks. med en 

avanceret synkronfunktion, hvor du nemt kan regulere vippemodstanden med et bruger­

venligt håndtag. For mere komfort, kan du tilvælge pneumatisk støtte til lænden, indstil­

lelig nakkestøtte, forskydeligt sæde, højere siddehøjde og multifunktionelle armlæn. 

	 Fodkrydset findes i sort plast eller poleret aluminium. Intervalbremsede hjul til hårde 

gulve er standard, men der findes naturligvis andre alternativer. På ryggens bagside er 

der lomme til navneskilt. Nakkestøtten kan kombineres med en bøjle til din jakke. 

	 Praktisk.

Armlænene er indstillelige i højden 
eller multifunktionelle med forsky­
delige og drejelige armlæn.

Ryggen kan fås med bagside af 
sort plast …

Nakkestøtten med trinløs indstilling 
fås med bagside i sort plast eller 
fuldpolstret.

… eller fuldpolstret.

EFG Splice er med alle kombinationsmulighederne en fleksibel arbejdsstol og nem at indstille.


